

Kost og Logi ApS

Vestergade 25, 2. sal.
4930 Maribo

CVR-nr. 37 85 71 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Villy Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kost og Logi ApS
Vestergade 25, 2. sal.
4930 Maribo

CVR-nr.: 37 85 71 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Birgitte Fabienke Jørgensen
Troels Fabienke Jørgensen
Villy Herman Jørgensen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 9.306, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 63.753.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Datterselskabets årsrapport er væsentligt påvirket af omkostninger der ikke er tilpasset til den faktiske aktivitet. Dette har i væsentlig grad påvirket datterselskabets resultat negativt.

Koncernens likviditetsberedskab er, som følge af de væsentligt højere omkostninger i forhold til aktiviteten, ikke tilstrækkeligt. Ledelsen forventer, at opnå det nødvendige likviditetsberedskab gennem fortsat tilpasning af aktiviteten.

Selskaberne i koncernen har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-8.750	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-191.493
Finansielle indtægter		0	685
Finansielle omkostninger		-556	-612
Resultat før skat		-9.306	-200.170
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.306	-200.170
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-141.493
Overført resultat		-9.306	-58.677
		-9.306	-200.170

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>683</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>683</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>683</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-113.753	-104.448
Egenkapital i alt		-63.753	-54.448
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.753	39.771
Anden gæld		6.000	15.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.753	55.131
Gældsforpligtelser i alt		63.753	55.131
Passiver i alt		0	683
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-104.447	-54.447
Årets resultat	0	-9.306	-9.306
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-113.753	-63.753

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Koncernens likviditetsberedskab er, som følge af de væsentligt højere omkostninger i forhold til aktivitet, ikke tilstrækkeligt. Ledelsen forventer, at opnå det nødvendige likviditetsberedskab gennem tilpasning af aktiviteten. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 6.032 vedrørende ikke udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Villy Herman Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Villy Herman Jørgensen
Dirigent
ID: 347157e7-932f-4b43-8196-87344b7a8b17
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:57:05
Underskrevet med MitID



Villy Herman Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Villy Herman Jørgensen
Direktør
ID: 347157e7-932f-4b43-8196-87344b7a8b17
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:57:05
Underskrevet med MitID



Troels Fabienke Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Troels Fabienke Jørgensen
Direktør
ID: 37d685b2-0605-44a4-af20-495b5144e269
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:20:56
Underskrevet med MitID



Birgitte Fabienke Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Fabienke Jørgensen
Direktør
ID: 3b88b652-7ace-4f62-bdd4-c7cb2b437aac
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 20:19:05
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:33:27
Underskrevet med MitID

